

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**3552024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03552024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová
spoločnosť**
Bardejovská 6
043 29 Košice**Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť****18.10.2024**

Č. zápisu:

Č. zápisu:

Prílohy:

Výberník:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

01.10.2024

01.10.2024

31.10.2024Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Odberateľ :**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

**Na základe objednávky č.: 24-02260,02346,02428,02673,02447,02536,02609,02608,02625,02643, Vám
fakturujeme:**

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	007441	Sedadlo vodiča ISRI	99011010005	20	3,00	ks	1 430,00	4 290,00
	006095	Kryt podlahy	55797700422	20	2,00	ks	130,00	260,00
	007441	Sedadlo vodiča ISRI	99011010005	20	2,00	ks	1 455,00	2 910,00
	005263	Náboj kolesa úplný	55710004009	20	2,00	ks	340,00	680,00
	004232	Diel olišтовania pravý	55753828002	20	1,00	ks	42,00	42,00
	007143	Držiak zadného nárazníka ľavý	55797243305	20	1,00	ks	20,00	20,00
	004546	Doska zadných svetiel ľ	55797405601	20	1,00	ks	31,00	31,00
	004790	Svetlo smerové	99009001107	20	10,00	ks	17,80	178,00
	004145	Svetlo zadné guľaté LED červené	99009362011	20	6,00	ks	51,50	309,00
	007621	Bodové svetlo nad vodiča	99200894	20	10,00	ks	14,30	143,00
	003139	Timič zadný	2110740021271	20	8,00	ks	59,90	479,20
	002526	Matica disková	213110022	20	35,00	ks	1,90	66,50
	005932	Silentblok 9976778402680	214423869	20	18,00	ks	18,60	334,80
	003078	Kružok vymedzovací	55701004047	20	42,00	ks	4,30	180,60
	003426	Silentblok Iveco pre 6 valcový motor	99500394053	20	7,00	ks	40,00	280,00
	003366	Sklo bočné	993126300204	20	1,00	ks	454,00	454,00
	005886	Páska sťahovacia 2,6x200	PS26200	20	500,00	ks	0,05	25,00
	001547	Spona sťahovacia	PS48200	20	600,00	ks	0,09	54,00
	005193	Páska sťahovacia 4,8x290	PS48290	20	600,00	ks	0,10	60,00
	002563	Páska sťahovacia	PS48360	20	600,00	ks	0,11	66,00
	007663	Páska sťahovacia 8,0x360	PS80360	20	500,00	ks	0,12	60,00
	004896	Matica M30x2 korunková	0214115503002	20	2,00	ks	11,00	22,00
	007496	Opr. sada sušiča vzduchu	4324100012	20	2,00	ks	19,00	38,00
	003543	Páka predlohová-riadenie	55795006050	20	2,00	ks	235,00	470,00
	003773	Ventil odkaľovací	99315019031	20	10,00	ks	2,50	25,00
	003268	Hadica silikónová 32x1000	HSI32x1000	20	2,00	ks	12,00	24,00

Základ pre DPH 20 % : 11 502,10

DPH 20 % : 2 300,42

Celková suma s DPH**13 802,52**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

13 802,52

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :

STODOLSKY, AND
 1000 N. 10th St.
 1000 N. 10th St.
 1000 N. 10th St.



PAY by square